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Ørret pres
Nr. Herrer Klasse Klubb Pres. Tid
1 Gard Thompson H KJFF 78 3.53

2 Jan Vidar Josephsen H KJFF 74 3.28

3 Vidar Sæløen H KJFF 62 3.46

4 Steinar Røstad H TFFK 61 4.00

5 Stein Grønberg H KJFF 56 3.58

6 Andor Røraas H KJFF 54 3.47

7 Kjetil Bertelsen H SFC 43 3.43

8 Gari Aikio H GS 42 2.39

9 Terje Christiansen H GS 42 3.21

10 Tom A. Robertsen H SFC 40 3.47

Nr. Veteran Klasse Klubb Pres. Tid

1 Tor Erik Gjersøe VH KJFF 48 3.24

2 Helge Gustavsen VH BFC 35 3.43

3 Helge Lynnæs VH KJFF 33 3.58

Ørret lengde
Nr. Herrer Klasse Klubb Lengde 1 Lengde 2 Konkscore

1 Steinar Røstad H TFFK 36,02 33,76 69,78

2 Jan Vidar Josephsen H KJFF 35,83 34,32 70,15

3 Kjetil Bertelsen H SFC 34,77 34,65 69,42

4 Andor Røraas H KJFF 32,88 33,22 66,1

5 Gard Thompson H KJFF 32,88 32,72 65,6

6 Vidar Sæløen H KJFF 32,58 32,42 65

7 Stein Grønberg H KJFF 32,33 32,52 64,85

8 Terje Christiansen H GS 31,67 31,99 63,66

9 Gari Aikio H GS 30,3 29,68 59,98

10 Tom A. Robertsen H SFC 25,64 25,57 51,21

Nr. Veteran Klasse Klubb Lengde 1 Lengde 2 Konkscore

1 Tor Erik Gjersøe VH KJFF 34,13 33,23 67,36

2 Helge Gustavsen VH BFC 29,43 28,53 57,96

3 Helge Lynnæs VH KJFF 25,9 23,85 49,75

Allround
Nr. Herrer Klasse Klubb Pres Lengde 1 Lengde 2 Sammenlagt

1 Jan Vidar Josephsen H KJFF 74 35,83 34,32 144,15

2 Gard Thompson H KJFF 78 32,88 32,72 143,6

3 Steinar Røstad H TFFK 61 36,02 33,76 130,78

4 Vidar Sæløen H KJFF 62 32,58 32,42 127

5 Stein Grønberg H KJFF 56 32,33 32,52 120,85

6 Andor Røraas H KJFF 54 32,88 33,22 120,1

7 Kjetil Bertelsen H SFC 43 34,77 34,65 112,42

8 Terje Christiansen H GS 42 31,67 31,99 105,66

9 Gari Aikio H GS 42 30,3 29,68 101,98

10 Tom A. Robertsen H SFC 40 25,64 25,57 91,21

Nr. Veteran Klasse Klubb Pres Lengde 1 Lengde 2 Sammenlagt
1 Tor Erik Gjersøe VH KJFF 48 34,13 33,23 115,36

2 Helge Gustavsen VH BFC 35 29,43 28,53 92,96

3 Helge Lynnæs VH KJFF 33 25,9 23,85 82,75


